
安康市本级采购合同安康市本级采购合同

电子卖场采购合同电子卖场采购合同

合同名称：安康市人民检察院台式计算机等直接订购采购合同

合同编号：SCHT-安康市-2023-307104

采购计划备案书/核准书编号：ZCSP-安康市-2023-01132

合同签订日期：2023年11月16日

-第1页-



采购合同采购合同

合同编号：SCHT-安康市-2023-307104

采购人（甲方）：安康市人民检察院

供应商（乙方）：安康市新博电子科技有限公司

合同签订地点：安康市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协议供货项目谈判文

件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、一、 采购方式采购方式

直接订购

二、二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

序序
号号

采采
购购
目目
录录

名称名称 品牌品牌 型号型号 单位单位
数数
量量

主要技术参数主要技术参数

配配
件件/
更更
换换
配配
置置

配配
件件/
更更
换换
配配
置置
单单
价价

数数
量量

配配
件件/
更更
换换
配配
置置
总总
价价

金额（元）金额（元）

1

台式计算机 联
想/LENOVO 开天
M90h G1t 海光
3250/8gb/256GB/
独显2GB/DVD
刻/23.8显

联
想/LENOVO

20220000000000000134015 2

联想/LENOVO, 台式计算
机 联想/LENOVO 开天
M90h G1t 海光
3250/8gb/256GB/独显
2GB/DVD刻/23.8显,
M90h G1t, 数量:2; 
台式计算机 联
想/LENOVO 开天M90h
G1t 海光
3250/8gb/256GB/独显
2GB/DVD刻/23.8显CPU
系列:海光
CPU型号:Hygon 3250
CPU主频:2.8GHZ
CPU核数:8核
CPU缓存:L1
内存频率:1333MHz
内存类型:DDR4
内存容量:8GB
内存条数:1
硬盘类型:固态硬盘
固态硬盘容量:256GB
固态硬盘类型:M.2
固态硬盘协议:NVME
机械硬盘容量:无
机械硬盘规格:无
显卡类型:独立显卡
显存容量:1G
显示器尺寸(英寸):23.8
最大分辨率(垂直):1920
最大分辨率(水平):1080
色深:无
刷新率:无
触摸屏:无
显示器功能:无
低蓝光模式:不支持
台式机类型:主机+显示器
颜色分类:黑色
操作系统:无
光驱:DVD光驱
蓝牙:有
有线网卡:无
无线网卡:无
Type-c接口数量:0
PCI-E x4 插槽数量:0
PCI-E x8 插槽数量:0
HDMI接口数量:0
VGA接口数量:0
DP接口数量:0
DVI接口数量:0

/ / / / ￥12000.00

-第2页-



主机前端USB3.0接口数
量:0
主机前端USB2.0接口数
量:0
主机后端USB3.0接口数
量:0
主机后端USB2.0接口数
量:0
串行端口(9针)数量:0
并行端口(25针)数量:0
PCI 插槽数量:0
PCI-E x1 插槽数量:0
PCI-E x16 插槽数量:0
PCI-E 2.0 x1 插槽数量:0
PCI-E 2.0 x16 插槽数
量:0
前端音频接口:0
后端音频接口:0
标配键盘:无
标配鼠标:无
电源功率(W):65
机箱尺寸:5-15升
质保期限:3年
产地:国产
CPU线程数:16
机械硬盘转速:无
机械硬盘缓存:无
中国节能产品认证证书编
号:CQC23701373404
中国节能产品认证证书有
效期:2025-08-23
USB屏蔽功能(BIOS方
式):有

增
值
保
障

银河麒麟V10桌面版
(3年) 2 ￥960.00 ￥1920.00

-第3页-



2
液晶显示器 冠
捷/AOC Q27P2U
27英寸2K高清液晶
显示器

冠捷/AOC 20220000000000000106391 2

冠捷/AOC, 液晶显示器 冠
捷/AOC Q27P2U 27英寸
2K高清液晶显示器,
Q27P2U, 数量:2; 
液晶显示器 冠捷/AOC
Q27P2U 27英寸2K高清
液晶显示器屏幕尺寸(英
寸):27
最大分辨率(水平):2560
最大分辨率(垂直):1440
面板类型:IPS
屏幕比例:16:9
对比度:1000:1
背光类型:LED
动态对比度:10000000：
1
灰阶响应时间:4ms
亮度值:250cd/m²
可视角
度:178°/178°(CR>10)
色深:8bit
刷新率:75Hz
内置音箱:否
低蓝光模式:支持
显示器功能:旋转,升降,可
壁挂
HDMI接口数量:2
VGA接口数量:0
DP接口数量:1
DVI接口数量:0
中国国家强制性产品认证
证书编
号:2020010903284782
中国国家强制性产品认证
证书有效期:2025年04月
07日
中国国家强制性产品认证
证书扫描件:查看
中国节能产品认证证书编
号:CQC20701247818
中国节能产品认证证书有
效期:2025-05-21
中国节能产品认证证书扫
描件:查看
外形尺寸
(高):394.5~544.5mm
外形尺寸(宽):613.6mm
外形尺寸(深):200.1mm
重量(kg):5.95kg
是否支持壁挂:是
质保期限:3年
包装清单:液晶显示器，简
易说明书，保修证书，显
示器底座/支架，电源
线，HDMI信号
线，USB(上行)线
售后服务:本商品质保周期
为3年质保，在此时间范
围内可提交维修申请，具
体请以厂家服务为准。
产地:国产
国别:国产

/ / / / ￥2798.00

合
计
￥16718.00 大写（人民币）: 壹万陆仟柒佰壹拾捌元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用，和所需

缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准四、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

-第4页-

http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/4/19/7215b02a-01b2-470a-a48b-96e1d0c24ea9.pdf
http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/4/19/ebf90c15-3c0f-4047-8697-1aaaf6830bdf.pdf


(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；

(4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务五、保修及售后服务

1、保修期：依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目，或需经调试、试运行的项目，
其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的责任，但乙方应按照
本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术
性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或

引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照财政部门的有关规
定及时付款。

供应商名称：安康市新博电子科技有限公司

供应商开户银行名称：建行安康分行营业部

银 行 账 号：61001663711052501131

1、乙方按规定及时开具发票

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式八、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、向同级政府采购监管部门投诉;

3、提请仲裁；

4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项九、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、市级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

-第5页-



采购人(盖章)：安康市人民检察院

法定代表人(或授权代表)：陈猛

地址：陕西省安康市汉滨区陕西省安康市汉滨区江北滨江大道9号

电话：0915-3336660

2023年11月16日

供应商(盖章)：安康市新博电子科技有限公司

法定代表人(或授权代表)： 王化安

地址：安康市汉滨区香溪路27号

电话：17709157117

2023年11月16日

-第6页-


	安康市本级采购合同
	电子卖场采购合同
	采购合同
	一、 采购方式
	二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额
	三、交货时间、地点、方式
	四、验收标准
	五、保修及售后服务
	六、付款方式及期限
	七、违约责任
	八、因合同执行而产生问题的解决方式
	九、其它约定事项


